
PROVENCE-ALPES-

CÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2022-221

PUBLIÉ LE 13 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de santé PACA /

R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar (6 pages) Page 3

R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS (6 pages) Page 10

R93-2022-12-13-00032 - steanne (6 pages) Page 17

R93-2022-12-13-00033 - stfrancois (6 pages) Page 24

R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine (6 pages) Page 31

R93-2022-12-13-00035 - valensoleille (6 pages) Page 38

R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar (6 pages) Page 45

R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech (6 pages) Page 52

R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays (6 pages) Page 59

R93-2022-12-13-00039 - VVCS (6 pages) Page 66

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur  /

R93-2022-12-09-00004 - ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification

de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale de

financement pour l�année 2022 du Centre d�Hébergement et de

Réinsertion Sociale (CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER

DES ORMEAUX »

 (5 pages) Page 73

R93-2022-12-09-00005 - ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification

de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale de

financement pour l�année 2022 du Centre d�Hébergement et de

Réinsertion Sociale (CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE

ACCUEIL »

 (5 pages) Page 79

R93-2022-12-09-00002 - ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification

de l�arrêté n° R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale de

financement pour l�année 2022 du Centre d�Hébergement et de

Réinsertion Sociale (CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par

l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

 (5 pages) Page 85

R93-2022-12-09-00003 - ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification

de l�arrêté n° R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale de

financement pour l�année 2022 du Centre d�Hébergement et de

Réinsertion Sociale (CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association

«APPASE »

 (5 pages) Page 91

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité

Sociale /

R93-2022-12-12-00002 - Microsoft Word - 2022-12-12 Arrt

modif-5_IRPSTI_PACA.docx (2 pages) Page 97

2



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00030

ssiadsantesolidaritevar

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar 3



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar 4



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar 5



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar 6



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar 7



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar 8



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00030 - ssiadsantesolidaritevar 9



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00031

SSIADSISTERONNAIS

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS 10



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS 11



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS 12



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS 13



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS 14



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS 15



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00031 - SSIADSISTERONNAIS 16



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00032

steanne

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00032 - steanne 17



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00032 - steanne 18



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00032 - steanne 19



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00032 - steanne 20



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00032 - steanne 21



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00032 - steanne 22



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00032 - steanne 23



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00033

stfrancois

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00033 - stfrancois 24



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00033 - stfrancois 25



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00033 - stfrancois 26



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00033 - stfrancois 27



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00033 - stfrancois 28



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00033 - stfrancois 29



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00033 - stfrancois 30



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00034

vaisonromaine

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine 31



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine 32



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine 33



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine 34



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine 35



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine 36



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00034 - vaisonromaine 37



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00035

valensoleille

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00035 - valensoleille 38



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00035 - valensoleille 39



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00035 - valensoleille 40



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00035 - valensoleille 41



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00035 - valensoleille 42



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00035 - valensoleille 43



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00035 - valensoleille 44



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00036

valgaudemar

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar 45



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar 46



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar 47



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar 48



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar 49



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar 50



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00036 - valgaudemar 51



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00037

vivreayguesbuech

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech 52



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech 53



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech 54



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech 55



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech 56



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech 57



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00037 - vivreayguesbuech 58



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00038

vivredanssonpays

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays 59



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays 60



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays 61



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays 62



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays 63



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays 64



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00038 - vivredanssonpays 65



Agence régionale de santé PACA

R93-2022-12-13-00039

VVCS

Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00039 - VVCS 66



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00039 - VVCS 67



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00039 - VVCS 68



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00039 - VVCS 69



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00039 - VVCS 70



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00039 - VVCS 71



Agence régionale de santé PACA - R93-2022-12-13-00039 - VVCS 72



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur 

R93-2022-12-09-00004

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n°

R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale

de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER DES ORMEAUX »

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00004 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER DES ORMEAUX »

73



Direction régionale de l’économie, de l’emploi, 
 du travail et des solidarités 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00004 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER DES ORMEAUX »

74



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00004 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER DES ORMEAUX »

75



 

 

 

 

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00004 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER DES ORMEAUX »

76



 

 
  
   

 
 

«  

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00004 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER DES ORMEAUX »

77



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00004 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00009   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « OUSTAOU »

géré par l�association «ATELIER DES ORMEAUX »

78



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur 

R93-2022-12-09-00005

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n°

R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale

de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE ACCUEIL »

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00005 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE ACCUEIL »

79



Direction régionale de l’économie, de l’emploi, 
 du travail et des solidarités 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00005 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE ACCUEIL »

80



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00005 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE ACCUEIL »

81



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00005 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE ACCUEIL »

82



 

 

 

 
  
   

 
 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00005 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE ACCUEIL »

83



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00005 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-00010  fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « LOU CAMINE»

géré par l�association «PORTE ACCUEIL »

84



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur 

R93-2022-12-09-00002

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n°

R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale

de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00002 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

85



Direction régionale de l’économie, de l’emploi, 
 du travail et des solidarités 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00002 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

86



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00002 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

87



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00002 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

88



 

 
  
   

 
 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00002 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

89



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00002 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-07-07-0011   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « SAO ACCUEIL DE JOUR »

géré par l�association « ATELIER DES ORMEAUX»

90



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités -

Provence-Alpes-Côte d�Azur 

R93-2022-12-09-00003

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n°

R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale

de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association «APPASE »

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00003 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association «APPASE »

91



Direction régionale de l’économie, de l’emploi, 
 du travail et des solidarités 

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00003 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association «APPASE »

92



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00003 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association «APPASE »

93



 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00003 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association «APPASE »

94



 

 

 
  
   

 
 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00003 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association «APPASE »

95



 

 

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Provence-Alpes-Côte d�Azur  - R93-2022-12-09-00003 -

ARRÊTÉ  MODIFICATIF N° 1 

Portant modification de l�arrêté n° R93-2022-09-19-00017   fixant la dotation globale de financement pour l�année 2022 du Centre

d�Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) « Les Epinettes »

géré par l�association «APPASE »

96



Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit

des organismes de Sécurité Sociale

R93-2022-12-12-00002

Microsoft Word - 2022-12-12 Arrt

modif-5_IRPSTI_PACA.docx

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2022-12-12-00002 - Microsoft Word -

2022-12-12 Arrt modif-5_IRPSTI_PACA.docx 97



Page - 1 - Arrêté modificatif n° 03IRPSTI2022-5 du 12 décembre 2022 –  
Instance régionale de la protection sociale des travailleurs indépendants (IRPSTI) Provence-Alpes-Côte-d’Azur 

 

 
 
 
 
 

Arrêté n° 03IRPSTI2022-5 du 12 décembre 2022 
portant modification de la composition du conseil de l’instance régionale de la protection sociale des travailleurs indépendants 

de la région Provence-Alpes-Côte-d’Azur 
  

Le ministre de la santé et de la prévention, 
 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 612-4, L. 612-6 et R. 612-1 ; 
Vu  l’arrêté du 30 novembre 2021 relatif à la liste des organisations représentatives des travailleurs indépendants et à la 

répartition des sièges au sein du conseil de la protection sociale des travailleurs indépendants ; 
Vu l’arrêté n°03IRPSTI2022 du 28 janvier 2022 portant nomination des membres du conseil de l’instance régionale de la 

protection sociale des travailleurs indépendants de la région Provence-Alpes-Côte-d’Azur ; 
Vu les arrêtés n°03IRPSTI2022-1, 03IRPSTI2022-2, 03IRPSTI2022-3 et 03IRPSTI2022-4 des 30 juin, 7 septembre, 6 et 21 

octobre 2022 portant modification de la composition du conseil de l’instance régionale de la protection sociale des 
travailleurs indépendants de la région Provence-Alpes-Côte-d’Azur ; 

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil, au titre des représentants des travailleurs 
indépendants, par la fédération nationale des auto-entrepreneurs (FNAE) ;  

 
ARRETE : 

 
Article 1er  

  
La composition du conseil de l’instance régionale de la protection sociale des travailleurs indépendants de la région 
Provence-Alpes-Côte-d’Azur est modifiée comme suit : 
 
En tant que représentant des travailleurs indépendants : 
 
Sur désignation de la fédération nationale des auto-entrepreneurs (FNAE): 
 
Titulaire  M. Charles-Henri SENTIS 
 
Le poste de suppléant précédemment occupé par M. Charles-Henri SENTIS est déclaré vacant. 
 
Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 
 

Article 2 

Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Provence-Alpes-Côte-d’Azur. 
 
 

Fait à Marseille, le 12 décembre 2022 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation :  
Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de 
contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale  
 

 
  

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2022-12-12-00002 - Microsoft Word -

2022-12-12 Arrt modif-5_IRPSTI_PACA.docx 98



Page - 2 - Arrêté modificatif n° 03IRPSTI2022-5 du 12 décembre 2022 –  
Instance régionale de la protection sociale des travailleurs indépendants (IRPSTI) Provence-Alpes-Côte-d’Azur 

 

 

Noms Prénoms

BERTOMEU Régis
OTMANI Rabah
RODRIGUES Muriel
ROUX Isabelle
TARTAR Claude
THIEBAUT Delphine
BION Thierry
CLOTA Catherine
DE GAETANO Jean
FIGUIERE Stephan
Non désigné
Non désigné
COPIN Valérie
DENIS Laurent
LETURGIE Eric
MARIN Fernand
MENGUAL Vanessa
GUENOUN Philippe
HADJ-MAHDI Carole
SANZ Nathalie
TOMASONI Béatrice
VALENTIN Philippe
GHERARDI Claude
SENTIS Charles Henri
BURET Aurelia
ASSAKKOUR Bouchra
Vacant
TUSSY Jean-Yves

Titulaire DESBLANCS Lucie
Suppléant FAURE PEZET Anne-Claire

ANGLES Alain
FARHI Michel
MARTINO Jean-Luc
CASADO Manuel
GUY Philippe
MARCHESCHI Laure
BABIZE Jean-Claude
GAY Paul-André
BRECQ Gilbert
PRINDERRE Paule

Titulaire CASTAING Hugues
Suppléant LOMAGNO Jean-Louis
Titulaire DUMAS LANTER Marie

Suppléant CADUC Robert
Dernière(s) modification(s) : 12/12/22

ANNEXE : 
Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants 

(IRPSTI)
Région Provence-Alpes-Côte-d’Azur

U2P

Représentants des 
travailleurs indépendants

CPME

CNPL

Représentants des 
travailleurs indépendants 

retraités CPME

FNAE

CNPL

Organisations désignatrices

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Suppléant(s)

U2P

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

FNAE

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2022-12-12-00002 - Microsoft Word -

2022-12-12 Arrt modif-5_IRPSTI_PACA.docx 99


